

**Flethøj Komplementar ApS**  
**Energiporten 2, 2450 København**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 88 86 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Troels Flethøj Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flethøj Komplementar ApS  
Energiporten 2  
2450 København

CVR-nr.: 37 88 86 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Troels Flethøj Thygesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i Flethøj advokatpartnerselskab P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 731 kr. mod 460 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.348	-3.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.348</b>	<b>-3.348</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.100	3.819
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>731</b>	<b>460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	731	460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731</b>	<b>460</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.101	41.001
Tilgodehavender i alt	<u>39.101</u>	<u>41.001</u>
Likvide beholdninger	2.615	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>41.716</u>	<u>41.001</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>41.716</u>	<u>41.001</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.284	-9.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.716</u>	<u>40.985</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>41.716</u>	<u>41.001</u>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-9.474	40.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>459</u>	<u>459</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-9.015	40.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>731</u>	<u>731</u>
	<u>50.000</u>	<u>-8.284</u>	<u>41.716</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Flethøj advokatpartnerselskab P/S, hvor aktiverne pr. 31. december 2022 udgør 3.524 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 2.312 t.kr. i alt.